
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-448/2019

31.12.2019.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке: Услуга 
организације и реализације сталне манифестације „Парк отвореног срца“, ЈН 2019/60 
 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке Услуга организације и реализације 

сталне манифестације „Парк отвореног срца“, ЈН 2019/60 обухвата следеће активности: 

- изнајмљивање тезги 

- постављање ограде; 

- обезбеђивање материјала за декорацију и постављање декорације; 

- организација уметничког програма: ангажовање учесника – извођача програма  

- обезбеђивање, монтажи и демонтажу техничке опреме 

- ангажовање помоћног и техничког особља за подршку манифестацији,  

- набавка и испорука рекламног материјала. 

Манифестација ће се одржати 01. јануара 2020. године у периоду од 11-14h. 

Назив из општег речника набавке: 79952000 Организовање разних дешавања 

Уговорена вредност: 830.000,00 динара без пдв; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 понудa 

Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је достављена једна понуда 

у којој је понуђена цена у износу од 830.000,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 

је достављена једна понуда у којој је понуђена цена у износу од 830.000,00 динара без 

ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.12.2019. године 

Датум закључења уговора: 30.12.2019. године 

Основни подаци о добављачу: „DR PRODUCTION 1997“ DEJAN RADOSAVLJEVIĆ PR, са 

седиштем у Београду, улица Салвадора Аљендеа бр. 20/1, ПИБ: 111728207, Матични 

број: 65623404 

Период важења уговора: Уговор се закључује до завршетка манифестације која је 

уговорена за 1. Јануар 2020. године. 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


